
UM 
DIENOS VEIKLOS CENTRO 

DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 

DĖL DIENOS VEIKLOS CENTRO SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TAISYKLIŲ 
PATVIRTINIMO 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 2, 4, 6, 7, 8-2, 9, 10, 13, 
18, 19, 22, 24, 28, 33, 35, 39, 40, 85, 86, 87, 90, 92 straipsnių pakeitimo ir papildymo įstatymu: 

1. T v i r t i n u Dienos veiklos centro supaprastintų viešųjų pirkimų taisykles (pridedama). 
2. N u s t a t a u , jog iki šio įsakymo įsigaliojimo pradėti supaprastinti pirkimai vykdomi, 

vadovaujantis Dienos veiklos centro direktoriaus 2013 m. kovo 26 d. įsakymu Nr. VI-08 „Dėl 
Dienos veiklos centro supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių patvirtinimo" patvirtintomis Dienos 
veiklos centro supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklėmis. 

3 . P r i p a ž į s t u netekusiu galios Dienos veiklos centro direktoriaus 2013 m. kovo 26 d. 
įsakymą Nr. V1-08 „Dėl Dienos veiklos centro supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių 
patvirtinimo". 

4. Į p a r e i g o j u : 
4.1. viešųjų pirkimų komisijai ir pirkimų vykdytojams vadovautis šiuo įsakymu 

patvirtintomis Supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklėmis; 
4.2. Paskelbti taisykles Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje. 

2014 m. balandžio 09 d. Nr. VI-08 
Kretinga 

Direktorė Birutė Viskontienė 

Susipažinau: 
Viešųjų pirkimų komisija 

Ieva Bendikienė 
č>9 -o 9 


